ООО «ТрансСтрой»

ПРИКАЗ № 37-ОД
о закрытии обособленного подразделения

г. Тверь                                                                                                «04» апреля 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть обособленное подразделение «Рязанский офис общества с ограниченной ответственностью «ТрансСтрой» (далее – Подразделение), расположенное по адресу: г. Рязань, ул. Туманная, д. 18, оф.3.

2. Начальнику Подразделения Корепанову К.С.  разработать и утвердить процедуру ликвидации Подразделения, организовать процесс ликвидации Подразделения, в том числе в срок до 15 июня 2019 года разорвать договор аренды офиса, расположенного по адресу:  г. Рязань, ул. Туманная, д. 18, оф.3.
3. Главному бухгалтеру ООО «ТрансСтрой» Калякиной Т.Н.  провести необходимые мероприятия, связанные с закрытием баланса Подразделения.
 4. Ответственность за выполнение данного приказа возлагаю на заместителя директора по коммерческим вопросам Самойлова О.Т.

Директор ООО «ТрансСтрой»                                     Шарапов              Шарапов Л.Н.
С приказом ознакомлены:                                           Корепанов             Корепанов К.С.

                                                                                        Калякина               Калякина Т.Н.

                                                                                        Самойлов              Самойлов О.Т.